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Høringsuttalelse - Lik og likskap

Figersund kirkelig tellesrad har behandlet NOL: 2014-21.1k og likskap.
Vedlagt er fellesradels  edtak i saken.
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Sak 21/2014 Eigersundkirkelig fellesråd
Behandlet 18 september 2014

HØRING - NOU 2012:1 LIK OG LIKSKAP

Vedtak:

Kremasjonsavgift for pårørende fiernes.

Eigersund kirkelig fellesråd støtter at kremasjonsavgiften fjernes og at ordningen

med båretransport til krematoriet dekkes av forvaltningen, under forutsetning av at

forvaltningen mottar dekning av økte utgifter, fra stat eller kommune.

20 års fri grav til alle.

Eigersund kirkelig fellesråd støtter at det innføres 20 år betalingsfrihet for alle
typer graver.

Retten til fri grov knyttes ikke til bostedskommune. Folk kan gravlegges i den
kommunen de ønsker. Forvaltningen i kommunen hvor ovdøde var folkeregisteret
betaler en fastsatt avgift til mottokerforvaltning. Forvaltningene kon ikke reservere

seg fra dette.

Bgersund kirkelig fellesråd støtter ikke forslaget om fri gravlegging uten binding til

bostedskommunen. Med en så stor oppslutning som det i dag er om dagen ordning, 92

% ansees en endring som unødvendig. Bgersund kirkelig fellesråd ser heller ikke at

det i utredningen er omtalt rettigheter til norske statsborgere bosatt i utlandet.

bette verken når det gjelder retten til grav eller omkostningene ved båretransport,

opp mot de foreslåtte endringene.

Samme festeavgift for alle graver i samme kommunen. Skiller ikke mellom urne- og

kistegraver.

Bgersund kirkehg fellesråd støtter ikke forslaget om lik festeavgift/leieavgift for

graver Innen kommunen dette må fastsettes lokalt.

Tiltak for å få bedre statistikk og mer forskning på gravferdsområdet.

Eigersund kirkelig fellesråd støtter at det utarbeides bedre statistikker i KOSTRA.

Økonomiske og administrative konsekvenser.

Eigersund kirkelig fellesråd vil påpeke at fellesrådenes merkostnader og

inntektsbortfall ved disse forslagene må kompenseres.


